Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Paco Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 — Vila Bernadino Bogo — Caixa Postal 81 — CEP 87160-000
Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

PEDIDO PARA CONCESSAO DE DIARIA
PEDIDO 1.924/2025
Mandaguagu (PR), 16 de Maio de 2025

Exmo. Sr.Prefeito José Roberto Mendes

Eu, Célio Aparecido Zaninello, sob a Matricula 201529, na qualidade de
Motorista, lotado junto a Secretaria de Assisténcia Social,venho por meio deste solicitar,
com fundamento na legislagao municipal pertinente, a concessao de 1 diaria(s) conforme

especificado e detalhado abaixo:

Solicitante: Célio Aparecido Zaninello

Tipo de Cargo: Efetivo

DESCRICAO DO EVENTO: Transporte da familia do jovem Mateus Marcos Correia
para visita, o qual encontra-se acolhido em Residéncia Inclusiva Pequeno Cotolengo de
Curitiba.

Local do Evento: Rua José Gongalves Junior 140, Curitiba, PR, 81220-210
Dia da Saida: 20/05/2025 As 03:00

Dia de Retorno: 20/05/2025 As 21:00

Tipo de Transporte: Veiculo do Municipio sob a Placa A definir

Congresso / Evento: $assunto.campo_adicional.congresso _evento$
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De: Fernando R. - CREAS
Para: ADO - Assinatura Digital Oficios e Outros atos

Data: 16/05/2025 as 11:32:57

Setores (CC):
SAS, CCAS, ADO

Setores envolvidos:

SEF, CTB, TES, SAS, CREAS, CCAS, ADO

Diaria para 20/05/2025 Célio Aparecido Zaninello

Requerente*:

Célio Aparecido Zaninello

Matricula:
201529

Cargo:
Motorista

Secretaria Responsavel*:

Secretaria de Assisténcia Social

Tipo de Cargo:
Efetivo

Descrigao do Evento*:
Transporte da familia do jovem Mateus Marcos Correia para visita, o qual encontra-se acolhido em Residéncia Inclusiva
Pequeno Cotolengo de Curitiba.

Local do Evento*:
Rua José Gongalves Janior 140, Curitiba, PR, 81220-210

Data de Saida*:
20/05/2025

Hora de Saida*:

03:00

Data Retorno*:
20/05/2025

Hora de Retorno*:
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21:00

Quantidade Diarias*:
1

Tipo de Transporte*:
Veiculo do Municipio

Placa do Veiculo*:
A definir

Com fins de garantir o Direito a convivéncia familiar e manutengao dos vinculos familiares, o CREAS providenciara
transporte para visita dos pais ao jovem Mateus, que encontra-se acolhido em Residéncia Inclusiva.

Fernando Henrique Rodrigues
Assistente Social - CREAS
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Proc. Administrativo 1- 1.924/2025

De: Rafael C. - CCAS
Para: SAS - Secretaria de Assisténcia Social

Data: 16/05/2025 as 13:06:50

Boa tarde,
Segue dotagao:

D: 363 e F: 0.941

Atenciosamente.

Rafael Eugénio Leite Chaves
Contador
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Proc. Administrativo 2- 1.924/2025

De: Marcio S. - SAS
Para: SEF - Secretaria da Finangas

Data: 19/05/2025 as 09:11:51

Saudagodes Secretario José.
Encaminho para vossa liberagéao.
Fraternalmente.

Marcio Castilho Dos Santos
Secretario Municipal de Assisténcia Social
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Proc. Administrativo 3- 1.924/2025

De: Marcio S. - SAS
Para: ADO - Assinatura Digital Oficios e Outros atos

Data: 19/05/2025 as 09:13:35

Saudagoes Prefeito.
Encaminho para seu conhecimento e assinatura.

Fraternalmente.

Marcio Castilho Dos Santos
Secretario Municipal de Assisténcia Social

1Doc: Proc. Administrativo 4- 1.924/2025

6/14



Proc. Administrativo 4- 1.924/2025

De: Fernando R. - CREAS
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 19/05/2025 as 09:23:53

Em tempo, apenas solicito uma corre¢ado no pedido, visto que a data do retorno esta programa para o dia 21/05,
quarta-feira, perfazendo assim, a diaria inteira pela permanéncia do servidor e pernoite na cidade de destino.

Fernando Henrique Rodrigues
Assistente Social - CREAS
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Proc. Administrativo 5- 1.924/2025

De: Jose M. - ADO
Para: CTB - Contabilidade

Data: 19/05/2025 as 15:43:56

Autorizado

José Roberto Mendes
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data
Jose Roberto Mendes

19/05/2025 15:44:08

Assinatura
1Doc

JOSE ROBERTO MENDES CPF 634.XXX.XXX-53

Para verificar as assinaturas, acesse https:/mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 86EA-3C8E-C41D-CE17
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Proc. Administrativo 6- 1.924/2025

De: Daiane S. - CTB
Para: CREAS - CREAS

Data: 19/05/2025 as 16:32:00

Boa tarde, Fernando. Poderia me informar o horario do retorno, por favor?

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo
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Proc. Administrativo 7- 1.924/2025

De: Daiane S.-CTB
Para: SEF - Secretaria da Finangas

Data: 19/05/2025 as 16:32:20

Boa tarde, segue para autorizagéo

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

1Doc: Proc. Administrativo 8- 1.924/2025

10/14



Proc. Administrativo 8- 1.924/2025

De: Marcio S. - SAS
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 19/05/2025 as 16:43:54

Retorno as 14h.

Marcio Castilho Dos Santos
Secretario Municipal de Assisténcia Social
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Proc. Administrativo 9- 1.924/2025

De: Daiane S. - CTB
Para: TES - Tesouraria

Data: 21/05/2025 as 11:08:55

segue liquidagao

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

Anexos:
3147 pdf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU
NOTA DE LIQUIDACAO COM DESCONTOS - AMBIENTE
ESTADO DE PARANA

Pagina: 1/ 1
Data: 21/05/2025
Usuario: daiane-fernandes

Data da Liquidagéo: 19/05/2025
C.N.P.J.: 76.285.329/0001-08 N° da LiqUidagéo: 3147/2025
Municipio: MANDAGUAGU N° do Empenho: 3318/2025
ORDINARIO
Vencimento: 19/05/2025
Orgao: 07.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE A(;AO SOCIAL
Unidade: 07.003 DIRETORIA DE PROTE(}AO SOCIAL ESPECIAL
Funcional: 82449 COMUNIDADE ASSISTIDA
Projeto/Atividade: 6029 MANUTEN(}AO DO BLOCO DE PROTE(}AO SOCIAL ESPECIAL-MAC/CREAS

Natureza de Despesa:
Recurso:

3.3.90.14.14.01.00.00
00941.00941.09.06.06.26.1

SERVIDORES EFETIVOS
BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA

Numero do empenho: 3318/2025 Liquidagoes anteriores: 0,00

Valor do empenho: 568,20 Valor liquidado: 568,20

Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00

Total (A): 568,20 Total (B): 568,20
Total (A - B): 0,00

Credor: CELIO APARECIDO ZANINELLO

cpricNP): Q7 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone: @D

Enderegco: MARCILIO PERIOTO - 107 Cidade: Mandaguacgu UF: PR

Banco: Conta:

Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagao:

Transporte da familia do jovem Mateus Marcos Correia para visita, o qual encontra-se acolhido em Residéncia Inclusiva Pequeno Cotolengo de Curitiba.
Proc. Administrativo 1.924/2025

Fonte de Recurso: Vinculado Valor geral: 568,20
Descontos:

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 568,20
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagao: Nuamero Licitagao: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data:  19/05/2025

Responsavel

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: daiane-femandes. Emissio. 21/05/2025, 3-T08 18 ProtaraIo SReIR00 Jead e 8a0x Beebbekbazed



Proc. Administrativo 10- 1.924/2025

De: Marcio S. - SAS
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 21/05/2025 as 17:35:19

Ciente.

Obrigado.

Marcio Castilho Dos Santos
Secretario Municipal de Assisténcia Social
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